
Darovací	smlouva	
	

Dárce	

Obchodní	firma	/	Název	/	Jméno,	příjmení:	..............................................................................	

Sídlo:	...........................................................................................................................................................	

IČ:	........................................		DIČ:			......................................................	

Bankovní	spojení:	.............................................................................	

Zastoupená:		........................................................................................	

	
a	
	
Obdarovaný	

Název:	 	 	 ADNP	asociace,	z.s.	

Sídlo:	 	 	 Tryskovická	1015/21,	196	00	Praha	9	

IČ:	 	 	 neplátce	DPH	

Bankovní	spojení:	 Fio	Banka,	transparentní	účet	

Zastoupený:	 	 Ing.	Miroslavem	Holcem	-	předsedou	spolku	

	

uzavírají	v	souladu	s	ustanovením	§	2055	a	násl.	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanský	zákoník,	v	

platném	znění,	tuto	darovací	smlouvu	o	poskytnutí	finančního	daru.	
	

	

Článek	I.	
Předmět	plnění	

	
1. Darem	ve	smyslu	této	smlouvy	se	rozumí	finanční	částka	ve	výši	............................................	,-	Kč		

2. Dárce	touto	smlouvou	dar	obdarovanému	přenechává	a	obdarovaný	tento	dar	přijímá.	

3. Obdarovaný	použije	dar	výhradně	na	účely	finanční	pomoci	podporovaným	členům	ADNP	

asociace,	z.s	a	dále	na	účely	v	souladu	se	stanovami	spolku	ADNP	asociace,	z.s.	

4. Dar	bude	předán	obdarovanému	bankovním	převodem	do	30	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	

5. Obdarovaný	se	zavazuje	použít	dar	pouze	k	účelu	uvedeném	v	odst.	3.		

Použije-	li	obdarovaný	dar	k	jinému	účelu,	může	se	dárce	domáhat	vrácení	daru	

	 	



Článek	II.	
Závěrečná	ustanovení	

	

1. Tato	smlouva	nabývá	platnosti	i	účinnosti	dnem	jejího	podpisu	oběma	smluvními	stranami	

2. Tato	smlouva	je	vyhotovena	ve	dvou	stejnopisech,	z	nichž	každá	ze	smluvních	stran	obdrží	

po	jednom.	

3. Změny	a	dodatky	této	smlouvy	lze	činit	pouze	písemnou	formou	po	předchozí	dohodě	obou	

smluvních	stran	

4. Právní	vztahy	mezi	smluvními	stranami,	které	nejsou	touto	smlouvou	upraveny,	se	řídí	

příslušnými	ustanoveními	občanského	zákoníku	a	českým	právním	řádem	

5. Účastníci	prohlašují,	že	smlouvu	uzavřeli	na	základě	své	pravé	a	svobodné	vůle,	že	při	jejím	

uzavírání	nejednali	v	tísni	či	za	nevýhodných	podmínek,	smlouvu	si	řádně	přečetli	a	s	jejím	

obsahem	plně	souhlasí,	což	stvrzují	svými	vlastnoručními	podpisy.	

	

	

	

V	......................................		dne		.................................	 	 V	......................................		dne		.................................	

	

	

Za	dárce	 	 	 	 	 	 Za	obdarovaného	

................................................................	 	 	 Ing.	Miroslav	Holec	

................................................................	 	 	 Předseda	ADNP	asociace,	z.s.	

	

................................................................	 	 	 ................................................................	

	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	


